

2022 - "Las Malvinas son argentinas"

OBERÁ, Misiones, 21 de Septiembre de 2022

VISTO: el Expediente CUDAP N° S01: 898/2022, <u>Inicia:</u> Secretaría de Investigación: solicita designación de los nuevos integrantes del Consejo de Investigación, electos en Asamblea de Docentes Investigadores; y

CONSIDERANDO:

QUE la Asamblea de Investigadores fue autorizada por Resolución CD Nº 157/22.

QUE dicha elección se realizó el día 06 de Septiembre del 2022, de acuerdo a la normativa vigente en el Estatuto de la Secretaría de Investigación "APOAVA", aprobada por Res C.D. 164/02;

QUE el mandato de los Integrantes del Consejo de Investigación dura dos años en sus funciones;

QUE corresponde al Consejo Directivo designar a los miembros del Consejo de Investigación;

QUE el tema fue analizado por la Comisión de Ciencia y Tecnología la que emitió despacho N° -CT- N° 028/22, que sugiere Aprobar la Nómina de Integrantes del Consejo de Investigación;

QUE el despacho fue tratado y aprobado, en la sexta Sesión Ordinaria del corriente año, llevada a cabo el día 20 de Septiembre de 2022.

Por ello:

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTE Y DISEÑO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE MISIONES

RESUELVE:

ARTICULO 1°: DESIGNAR como integrantes del Consejo de Investigación de la Facultad de Arte y Diseño de la Universidad Nacional de Misiones, a: Docentes Investigadores, Titulares: OSTACHUK, Gladys M. DNI N° 16.331.137, FIGUEREDO, Cecilia C. DNI N° 21.301.123 y NADAL, Patricio H. DNI N° 13.613.350. Suplentes: LUCERO, Pablo R. DNI N° 12.513.819, PELLIZZER, Mary M. DNI N° 16.279.753 y MONTERO, Mariela C. DNI N° 20.393.442. Becaria Titular: SILVERO, Verónica I. DNI N° 41.617.320. Suplente: SCHEGG, Bruno L. DNI N° 41.900.161, a partir del 1 de Octubre de 2022, por el término de dos años.

ARTICULO 2º: GIRAR copia de la presente a la Secretaría de Investigación "APOAVA" de la Facultad de Arte y Diseño.-

ARTICULO 3º: REGISTRAR, Comunicar, Notificar y Cumplido, Archivar.-

RESOLUCION C.D. Nº: 1 7 8 /2 2

Ømar D.Zeppe

Plario Conseio Directivo

FACILITAD OF ARTE Y DISENO

HUIVERSIDAD NACIONAL DE MISIONES

Dra. Célica Christensen Presidenta Consejo Directivo Facultad de Arte y Diseño Universidad vacional de Misiones

Conseio Directivo - Carhue Nº 832 - CPA, N3365BCB - OBERA - Misjones - Argentina - 1/2/Fax (03755) 401150/406601 www.favd.unam.edu.ar